ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от​​​​​​​​​​​​​​​​​​   ___________

п. Кедровый                                                                                                       № __

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Кедровый от 22.04.2008 № 22
 В целях приведения в соответствие действующему законодательству, учитывая экспертное заключение Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора ХМАО-Югры от 23.06.2011 № М-1029,
Совет депутатов сельского поселения  Кедровый

Р Е Ш И Л:

1. Внести  в решение  Совета депутатов сельского поселения  Кедровый от 22.04.2008 № 22 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района » (с изменениями   на 06.04.2011  года)  (далее - решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 3.3 раздела 3 приложения к решению  исключить слово «помощники».

1.2. В пункте 5.4. раздела 5 приложения к решению исключить слово «помощники».

1.3. В пункте 8.2 раздела 8 приложения к решению исключить слово «помощники».

   1.4. Пункт 7.6. раздела 7 приложения к решению изложить в следующей редакции:

   «7.6. Премия к юбилейным датам и праздничным дням может быть выплачена к юбилейным датам и праздничным дням Ханты-Мансийского района, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, а также к иным юбилейным и праздничным дня на основании правового акта представителя нанимателя (работодателя).
 1.5. В пункте 9.3. раздела 9 приложения к решению «Ханты-Мансийского района» заменить на слова «сельского поселения Кедровый».

 1.6. В пункте 10.3 раздела 10 приложения к решению слова «Ханты-Мансийского района» заменить на слова «сельского поселения Кедровый». Раздел 2 приложения к решению изложить в новой редакции:

2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                      А.С.Шинкоренко